
Dec
em

be
r 1

1, 
20

25
, 8

:23
 amСМАРТФОНИ И СМАРТ ЧАСОВНИЦИ > АКСЕСОАРИ ЗА СМАРТФОНИ

Samsung Wireless Charger for Galaxy Watch

Модел : EP-OL300BBEGWW
Samsung Wireless Charger for Galaxy Watch
Предназначен за: Смарт часовници
  Съвместимост: for Galaxy Watch
  Тип: Magnetic
  Интерфейс: USB Type-C
  Бързо зареждане: Fast charging for Galaxy Watch5 and
later models, Standard charging speed for Galaxy Active,
Active2, Watch3 and Watch4
  Qi-compatible: -
  Мощност, W: Input Voltage 5 V, Output Voltage 5 V, Input
Current 2 A, Output Current 0.8 A
  Цвят: Black
  Размери (Ш, Д, В), mm: 29.3 x 29.3 x 7.6 mm
  Тегло, g: 26.5 g

Цена : 56.50 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 08 август, 2025
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